Ο Ενιαίος Φορέας Κοινωνικής Ασφάλισης (νυν e–ΕΦΚΑ ) το έτος 2019 εξέδωσε την αριθμ. 
ΣΟΧ1/2019 ανακοίνωση, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 (Α’ 28) και 
του άρθρου όγδοου του Ν. 4506/2017 (Α’ 191), με σκοπό την πρόσληψη με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά τετρακοσίων σαράντα οκτώ (448) ατόμων για την 
κάλυψη αναγκών καθαριότητας σε υπηρεσίες του παραπάνω Φορέα, οι οποίες  εδρεύουν στους 
Νομούς Αττικής, Αιτωλοακαρνανίας, Αργολίδας, Αρκαδίας, Άρτας, Αχαΐας, Βοιωτίας, Γρεβενών, 
Δράμας, Δωδεκανήσου, Έβρου, Ευβοίας, Ευρυτανίας, Ζακύνθου, Ηλείας, Ημαθίας, Ηρακλείου,